Директору МАУ «ФОК «Светлогорский»  Черникову В.А.
от
(Ф.И.О.)

(адрес проживания), телефон.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять в Муниципальное автономное учреждение «Физкультурно-оздоровительный комплекс «Светлогорский» моего сына (мою дочь)
 	,
(фамилия, имя, отчество полностью)
учащего(ую)ся	города
(место учебы в общеобразовательной школе, класс/группа)
на обучение по  дополнительной образовательной программе	 к тренеру

О нем (ней) сообщаю: дата рождения «	»  	 	года.
Домашний адрес: г.		улица		дом №	, кв.  	 Данные паспорта (свидетельства о рождении): серия	№				 дата выдачи: «_   »	г.
Орган, выдавший документ:
СНИЛС
Номер сертификата ПФДО

Мать (Ф.И.О.)  		  место работы:	моб. тел.  	  Отец (Ф.И.О.)  		 место работы:	моб. тел.

О вероятности спортивных травм, связанных со спецификой данного вида спорта ознакомлены. Уведомлены, что Полис страхования от несчастных случаев оформляется родителями (законными представителями) самостоятельно на добровольной основе.
С Уставом, программами спортивной подготовки, реализуемыми в Учреждении и другими документами, регламентирующими организацию тренировочного процесса ознакомлен(а).
К заявлению прилагаю: медицинский допуск ребенка к спортивным занятиям, ксерокопию свидетельства о рождении (или паспорта), копия прописки ребенка, ксерокопия паспорта родителя, ксерокопию СНИЛС, согласие на обработку персональных данных, личное фото 3*4.

[bookmark: _GoBack]«_	»	20	г.	Подпись